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Marca: CHANGAN  Modelo: KAICENE-F704X2 - KAICENE F704X2 (G)  Año: 2021

Placa: A01AO2R  Carrocería: LSCBBZ2T5MG612356

No. DocTipo Estado KmsCierreApertura Asesor

MECANICA 23/01/202312/12/20221738 OK 37,637 MONICA GUTIERREZ

Requer.: CORTESIA FILTRO GASOIL Correc.:

F3000415REP FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO CHANGAN F70 1.00 Garantía Planta

03MO CAMBIO FILTRO DE GASOIL 0.50 Garantía Planta HERNAN ALEXANDER SUAREZ SOTELDO

MECANICA 12/12/202212/12/20221736 OK 37,637 MONICA GUTIERREZ

Requer.: CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS Correc.:

F3000472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN F701.00 Cliente

1014200ANAREP VALVULA PCV CHANGAN F70 1.00 Cliente

F1012100RAAREP FILTRO DE ACEITE CHANGAN F70 1.00 Cliente

8119030-BU02REP FILTRO AIRE A/C CHANGAN F70 1.00 Cliente

F1109108-BU01REP FILTRO DE AIRE DE MOTOR CHANGAN F70 1.00 Cliente

FL-ACE-000008REP ACEITE 15W40 MINERAL (DIESEL) 6.00 Cliente

02MO INSPECCION TECNICA POR KM 1.00 Cliente FRANKLIN LEONEL ÁLVAREZ MARIÑO

06MO REEMPLAZO   FILTRO  AIRE MOTOR  Y FILTRO AIRE  POLEN A/A0.50 Cliente HERNAN ALEXANDER SUAREZ SOTELDO

001MO CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO F70/KAICENE 2.50 Cliente HERNAN ALEXANDER SUAREZ SOTELDO

0021MO CONSUMIBLES 0.25 Cliente OFICINA MEC.

5000MO REEMPLAZO VALVULA PCV 1.00 Cliente HERNAN ALEXANDER SUAREZ SOTELDO

MECANICA 12/12/202212/12/202238 ANUL 37,637 MONICA GUTIERREZ

Requer.: CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS / REVISAR FRENO DE
EMERGENCIA EN MANTENIMIENTO ANTERIOR SE
REALIZO AJUSTE DE FRENOS EN SERVICIO ANTERIOR

Correc.:

0.00

MECANICA 28/10/202221/10/20221342 OK 29,886 MONICA GUTIERREZ

Requer.: CORTESIA FILTRO GASOIL Correc.:

F3000415REP FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO CHANGAN F70 1.00 Garantía Planta

03MO CAMBIO FILTRO DE GASOIL 0.50 Garantía Planta EDWAR MONEDERO

MECANICA 21/10/202221/10/20221341 OK 29,886 MONICA GUTIERREZ

Requer.: CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS / CLIENTE MANIFIESTA
PEDAL DE FRENO LARGO Y EL DE EMERGENCIA

Correc.:

33472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN F701.00 Cliente

F1012100RAAREP FILTRO DE ACEITE CHANGAN F70 1.00 Cliente

FL-ACE-000008REP ACEITE 15W40 MINERAL (DIESEL) 6.00 Cliente

02MO INSPECCION TECNICA POR KM 1.00 Cliente OFICINA MEC.

001MO CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO F70/KAICENE 2.50 Cliente EDWAR MONEDERO

707MO AJUSTE FRENO DE EMERGENCIA 1.00 Cliente EDWAR MONEDERO

0013MO AJUSTE DE BANDAS 0.75 Cliente EDWAR MONEDERO

MECANICA 05/08/202225/07/2022639 OK 20,000 MONICA GUTIERREZ

Requer.: CORTESIA FILTRO GASOIL Correc.:

F3000415REP FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO CHANGAN F70 1.00 Garantía Planta

03MO CAMBIO FILTRO DE GASOIL 0.50 Garantía Planta FREDDY CASTILLO



INVERSIONES MULTINACIONAL,C.A.

Historial de la Unidad
12/09/2023 14:59:52

Pag. 2 de 2

Marca: CHANGAN  Modelo: KAICENE-F704X2 - KAICENE F704X2 (G)  Año: 2021

Placa: A01AO2R  Carrocería: LSCBBZ2T5MG612356

No. DocTipo Estado KmsCierreApertura Asesor

MECANICA 28/07/202225/07/2022638 OK 20,000 MONICA GUTIERREZ

Requer.: CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS / REALIZAR MANT
VALVULA EGR ,CATALIZADORES , SISTEMA ADMISION ,
REVISAR FILTROS DE AIRES, EN OPORTUNIDADES LE
ENCIENDE LUZ DE MOTOR MAS NO LE FALLA

Correc.:

33472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN F701.00 Cliente

F1012100RAAREP FILTRO DE ACEITE CHANGAN F70 1.00 Cliente

8119030-BU02REP FILTRO AIRE A/C CHANGAN F70 1.00 Cliente

F1109108-BU01REP FILTRO DE AIRE DE MOTOR CHANGAN F70 1.00 Cliente

FL-ACE-000008REP ACEITE 15W40 MINERAL (DIESEL) 6.00 Cliente

02MO INSPECCION TECNICA POR KM 1.00 Cliente JUAN ANGULO

06MO REEMPLAZO   FILTRO  AIRE MOTOR  Y FILTRO AIRE  POLEN A/A0.50 Cliente FREDDY CASTILLO

18MO MANT VALVULA EGR / CATALIZADORES / SISTEMA DE ADMISION 20.00 Cliente FREDDY CASTILLO

001MO CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO F70/KAICENE 2.50 Cliente FREDDY CASTILLO


